
На основании личного заявления(-й) родителя(-ей) (законного(-ых) представителя(-ей)), направления в ДОО, 

Воронкина  Надежда  Александровна

Приложение 1

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МБДОУ детский сад №143 г. Пензы следующих детей (Приложение 1)

Заведующий (руководитель) МБДОУ детский сад №143 г. Пензы

полученного от Управления образования города Пензы и медицинского заключения и договора с родителями

МБДОУ детский сад №143 г. Пензы

("МБДОУ детский сад №143 г. Пензы")

"Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №143 

города Пензы "Вишенка""

ПРИКАЗ

О приеме детей в

26.07.2023 3

в 1 младшая группа №3 :
Ф.И.О. ребенка Год рождения Дата c

Борисова Мирослава Романовна 23.06.2021 01.09.2023

Горбунов Алексей Алексеевич 13.05.2022 01.09.2023

Дмитриева Милена Александровна 16.04.2021 01.09.2023

Макаров Констатин Егорович 05.07.2021 01.09.2023

Матрук Савелий Владиславович 22.06.2021 01.09.2023

Самошин Савелий Алексеевич 02.04.2021 01.09.2023

Борисова Марина Евгеньевна 27.07.2021 01.09.2023

Фомин Алексей Игоревич 16.04.2021 01.09.2023

Шот Егор Александрович 08.09.2021 01.09.2023

Миськов Назар Иванович 15.04.2020 01.09.2023

Струева Ева Максимовна 22.06.2021 01.09.2023


		2023-10-11T16:14:53+0300
	Воронкина Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




